
UCHWAŁA NR LXI/497/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mońkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mońkach, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Burmistrz Moniek w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Moniek występuje do podmiotów określonych 
w art. 9a ust. 3 - 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających 
reprezentować dany podmiot w Zespole.  

2. Burmistrz Moniek może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot 
w Zespole. 

3. Po uzyskaniu od podmiotów wskazanych w ust. 1 i 2 danych osób wyznaczonych przez te podmioty do 
Zespołu, Burmistrz Moniek zawiera z tymi podmiotami porozumienia. 

§ 4. 1. Członek Zespołu Interdyscyplinarnego może zostać odwołany zarządzeniem Burmistrza 
w przypadku: 

1) złożenia przez Członka Zespołu do Przewodniczący Zespołu wniosku w sprawie odwołania; 

2) złożenia przez zwierzchnika danego Członka Zespołu do Przewodniczący Zespołu wniosku zawierającego 
informację o jego odwołaniu oraz wskazania kandydata na miejsce członka ustępującego; 

3) złożenia przez Przewodniczącego Zespołu do Burmistrza wniosku w sprawie odwołania; 

4) w trybie natychmiastowym w przypadku uzasadnionego podejrzenia o naruszenie zasad poufności danych 
i informacji uzyskanych w ramach działania w Zespole. 

2. Członkostwo w Zespole ustaje z chwilą śmierci członka tego Zespołu. 

3. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Burmistrza Moniek. 

4. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach określonych dla powołania członka 
Zespołu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/133/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5920). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108D98F5-F46D-4871-AF76-AD5D48ECA765. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/497/23 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


